S350E
Solutions
“eVillage”
Solutions de stockage d’énergie pour
les villages et les communautés
 Les villages peuvent être confrontés à de
fréquentes coupures de courant et à une élec-
 tricité de mauvaise qualité les obligeant à recourir

télécommunications et gouvernemental. Nous avons bâti notre réputation
sur notre orientation client et sur notre polyvalence a résoudre leurs
problèmes. Nos solutions sur mesure placent le mode de vie et les besoins
des clients au centre de nos préoccupations. E24 exploite la technologie en
tant que solutionneur et facilitateur de problèmes.
C’est dans cet esprit que E24 développe des solutions énergétiques ciblées,
personnalisées et homogènes pour  les maisons, les villas, les entreprises,
les bâtiments, les usines, les villages, les opérateurs de télécommunications
et les services publics. E24 travaille constamment à améliorer les conditions
économiques et le style de vie de ses clients tout en preservant  la planète.
Solutions énergétiques
Complètes
9
Réf. Numéro Description
Informations de Commande
S350-0225-150-12I  Solution de stockage d’énergie, série eVillage, 3x75A @ 1 Pf, 550 kWh, 220 V, 50 Hz, pour jusqu’à 150 kWc solaire, 12 heures. Autonomie à 50%
  de charge
S350-0450-300-12I  Solution de stockage d’énergie, série eVillage, 3x150A @ 1 Pf, 1100 kWh, 220 V, 50 Hz, pour jusqu’à 300 kWc solaire, 12 heures. Autonomie à 50%
  de charge
S350-0675-450-12I  Solution de stockage d’énergie, série eVillage, 3x225A @ 1 Pf, 1650 kWh, 220 V, 50 Hz, pour jusqu’à 450 kWc solaire, 12 heures. Autonomie à 50%
  de charge
S350-0900-600-12I  Solution de stockage d’énergie, série eVillage, 3x300A @ 1 Pf, 2200kWh, 220V, 50Hz, pour jusqu’à 600KWp solaire, 12Hrs. Autonomie à 50%
  de charge
S350-1140-750-12I  Solution de stockage d’énergie, série eVillage, 3x380A @ 1 Pf, 2750kWh, 220V, 50Hz, pour jusqu’à 750KWp solaire, 12Hrs. Autonomie à 50%
  de charge
S350-1350-900-12I  Solution de stockage d’énergie, série eVillage, 3x450A @ 1 Pf, 3300 kWh, 220 V, 50 Hz, pour jusqu’à 900 kWc solaire, 12 heures. Autonomie à 50%
  de charge
®
© eSolar™, eSolar-Hybrid™, eAgri™, eParking™, eHome™, eVilla™, eBusiness™, eBuilding™, eFactory™, eVillage™,eGrid™,eTelecom™ are
protected trade marks. E24® is a registered trademark and tradename. All Rights Reserved.